
Uchwała Nr XIX/135/2016 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 listopada 2016 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2016 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 t.j.) oraz art. 10 ust. 1, 3 i 4  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz.U.2016.224 t.j.)  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XIII/85/2016 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 27 stycznia 2016 roku        

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Promowanie zdrowego stylu życia, organizowanie 

imprez kulturalnych, integracja środowiska lokalnego – 7.000 zł.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 
 


